
Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Ленинградской 
области «Приморская школа-интернат, реализующая адаптированные

образовательные программы»
(ГБОУ ЛО «Приморская школа-интернат»)

«Утверждение локальных актов»

На основании решения педагогического совета ГБОУ ЛО «Приморская школа- 
интернат» (протокол № 4 от 28Л2.2021)

ПРИКАЗЫВАЮ:

Утвердить следующие локальные акты:
1. Положение о системе наставничества педагогических работников в 

образовательной организации.
2. Дорожную карту (план мероприятий) по реализации Положения о системе 

наставничества педагогических работников в образовательной организации.

ПРИКАЗ

10 января 2022 года № 12/1-од

Директор
школы-интерната: Н.И. Хлопцева




